decTmBanb No niasaHuto "tOHBIN noBey" cpegu aesyliek 2012 r.p.
HwxHuii Hosropog, 29-30 okTsi6ps 2020,

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
MepBEHCTBO HKeropoackoi 061acTu No naaBaHuMto cpeau roHowwen 2010 r.p.

6acceitH OO0 ®OK "Monét HH", 25 m

AucTtaHumna 7
30.10.2020 - 9:45

Manbumkn, 100m KomnsiekcHoe nniaBaHue

FOHowwn 2010 r.p.
PesynbTatsl

Hopmatms KMC 10 +: 1:01.90 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:05.90 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 1:14.00 / HopmaTtus Il paspag 9 +: 1:24.00 /
Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 1:35.00 / HopmaTtuB Il 1oH. pa3psag 9 +: 1:54.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 2:14.00

Ouku: FINA 2020

MecTo

=

©ooNOoOOA~LDN

Pamunua Nmsa

MPO30B Bnagumup
KOJIbLIOB ApTtem
NENAXWH NBaH
BYPYXWH WBaH
MWJTKNH AnekcaHap
LWNNOBCKUIN Casenuii
AHNCVMOB JleoHung
KOCT/INBLIEB VBaH
FPUTOPEHKO Makcum
KOHOOPEB JleB
BATYCOB Aptemuii
BAPAHOB PomaH
MAKAPOB WBaH
300BHAKOB OaHuun
MAMOHTOB ApceHwui
XKEJIE3HOB Anekcei
MBPAHOB Bnagumup
MPUNLLENA ApTtem
LWEBE/IEB AmuTpuii
MATWNH Hukuta
MNO34HAKOB Muxaunn
MAPYJIMH Bnagnmup
ALLKOB 3axap
BOPOOVNH Aptem
BYTPOB [Amutpwii
BACUNBEB Tumyp
®OTUH Kupunn
rOPAEEB Bnagumnp
KA3AHCKWIA Erop

. ATA®POHOB Makcum
. IYKALL nbs

EPMOJIAEB Masen
WEPBAHb Bnagucnas
EMM3APOB Makcum
KNCEJIEB Anekceii

. JTJOBOB MeTp

MNYYXXKWH UNnbs
XXEOAHUH Anekcei
FONYBEB AaHuun
N'YBUH Huknta
KOMAPOB AHgpeii
BYOAPWH VBaH
CMUWPHOB lMasen

. JEPI'YHOB leopruii

N'YHWH Makcum
MAH®UNIOB AnekcaHgp

. NANbIKMH PomaH

P
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1toH
1toH
1toH

1o0H
1ioH
1ioH
210H
1ioH
1ioH

1toH

1oH

210H
1ioH
210H
210H
1o0H
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
1o0H

210H
210H
210H

210H

210H
1+0H

210H

210H
210H

Kny6

CLU "CopmoBo-1" H.Hosropog,

®OK "TMobepa" boropoack

HOCLUOP "Aenbcun-1" H.Hosropoz
®OK "MelLuepckunit" H.HoBropoz

CL "CopmoBo-1" H.HoBropog,
HOCLLOP "AenbthunH-1" H.Hosropop,
CLL "CopmoBo-1" H.Hosropog,

CLUOP "Cantot" 3epXnHCK

HOCLLOP "AenbtuH-1" H.Hosropop,
HOCLLOP "AenbthuH-1" H.Hosropop,
®OK "lMonet-1" H.Hosropop,

CLW AC "CesepHasa 3Be3ga" H.Hosropog
®OK "Tonet-1" H.Hosropog,

®OK "MeLepcknii" H.Hosropop

®OK "TMobena" boropoack

CLLUOP "3apsa-1" [3epXnHCK

Cl AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog
ClW AC "3apeube-1" H.Hosropop,

CLW AC "KOHocTb-1" H.HoBropop,

CLW AC "CesepHasa 3Be3ga" H.Hosropog
HOCLUOP "fAenbcun-1" H.Hosropoz
Bop-2

HOCLLOP "Aenbthunn-1" H.Hosropog,
CLl AC "3apeybe-1" H.Hosropog

Cl AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog
CL "CopmoBo-1" H.Hosropog,

CLW AC "KOHocTb-1" H.HoBropop,

CLW AC "CesepHasa 3Be3ga" H.Hosropog
®OL, "HAALL" H.Hosropog,

CLW AC "3apeube-1" H.Hosropos,
HOCLLOP "AenbthunH-2" H.Hosropop,
CLL "CopmoBo-1" H.Hosropog,

Bop-2

4oL "Onnmnueu-1" H.Hosropog

CL "Copmoso-1" H.Hosropog,
HOCLUOP "fAenbcun-2" H.Hosropos
Bop-2

CL AC "3apeube-1" H.Hosropop,

®OK "Mewwepcknin" H.Hosropog

CLUOP "3apa-1" [I3epXUHCK

Aol "Onnmnueu-1" H.Hosropog

Bop-2

CLW AC "3apeube-1" H.Hosropos,

®OK "MelLuepckunit" H.HoBropoz
HOCLUOP "Aenbcun-2" H.Hosropoz
CL AC "KOHocTb-1" H.HoBropog,

CLl AC "3apeybe-1" H.Hosropog

Bpems

1:24.14
1:24.89
1:25.03
1:25.06
1:25.07
1:25.83
1:26.52
1:26.64
1:26.73
1:27.57
1:28.35
1:28.45
1:29.22
1:29.68
1:30.09
1:30.24
1:30.28
1:30.38
1:30.89
1:30.98
1:31.48
1:32.09
1:32.10
1:32.31
1:32.32
1:32.62
1:33.35
1:33.68
1:34.20
1:34.21
1:34.62
1:34.82
1:35.56
1:35.69
1:35.70
1:35.73
1:35.75
1:36.88
1:37.13
1:37.74
1:37.98
1:38.77
1:38.85
1:39.00
1:39.10
1:39.20
1:39.22

Pa3pag Ouku FINA

110H
1t0H
1t0H
1t0H
10H
1i0H
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110H
1t0H
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10H
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110H
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10H
1i0H
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10H
1i0H
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210H
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207
206
206
206
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196
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194
189
184
183
178
176
173
172
172
171
169
168
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151
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149
148
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138
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134
131
131
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decTmBanb No niasaHuto "tOHBIN noBey" cpegu aesyliek 2012 r.p.
HwxHuii Hosropog, 29-30 okTsi6ps 2020,

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
MepBEHCTBO HKeropoackoi 061acTu No naaBaHuMto cpeau roHowwen 2010 r.p.

6acceitH OO0 ®OK "Monét HH", 25 m

AuctaHuna 7, Manbumky, 100m KomnnekcHoe nnasaHve, FOHowm 2010 r.p.

MecTo
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Pamunma Nmsa

LIEAPUHCKWIA EBrenuii
TAHVH Erop

JNIbIKOB AnekcaHgp
MOCTHOB BwukTOp
AblAbIKWH AnekcaHgp
AlMbIXTUH ApTém
OBYMHHWKOB AmuTpwii
MEOBEJEB WVBaH
JNKOB Teopruii
TAPACOB Hukuta
MOroB AaHuvnn
HAIIBAVIKO fanuun
TYPLWATOB Ceprelii
YNbALWKWH Erop
TPO®VMOB AHTOH
LIEBEJIEB ViBaH
KOPOTKOB ApTem
NMAXOMOB JaHun
HUKNTUH Makcum
MAJTMHWH Makcum
MYPABBEB Erop
BEYLWEB Hukuta
FPAYEB Marseit
FOPOXOB CrenaH
TAPACOB WBaH
EPMAKOB Martseli
BONNOHKNH ApTem
KAPHEI VBaH
YAANTOB OmMuTpuii
BOYKAPEB Wnibst
HOBWKOB PomaH
CEPTEEB Anekceii
OCUVIHNH Knpnnn
KOPHW/1OB Bsyecnas
LWAMOLHWMKOB Kupunn
OJEMNAOB Aptem
AHTIOITAHOB Kupunn
BOJIKOB Amutpwii
NYUYNHO Hukuta
EBOAOKNMOB Tumyp
KOPHEB Bnagucnas
BOVIKO sipocnas
TOPYNHCKNWN AHgpeii
BOPVCOB Makcum
BOTOB AmuTpunia
MPUTOPBEB Muxann
OBYXOB [aHuna
BYPMUCTPOB Bnagumunp
rNYXOB Hukonaii
FTAHBKNH faHunn
MELLKOB Anekceli
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210H
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210H

210H
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1toH
210H
1oH
210H
210H

210H
210H

210H
210H

210H

210H

210H

210H

30H

210H

210H
210H

210H

210H

210H

210H

210H

210H

Kny6

CLW AC "KOHocTb-1" H.HoBropop,
HOCLIOP "fenbcun-2" H.Hosropos
HOCLUOP "Aenbcun-2" H.Hosropoz
®OK "Tonet-1" H.Hosropop,

bop-1

CLlW AC "KOHocTb-1" H.HoBropog

Cl AC "3apeube-1" H.Hosropog,
®OK "Melepckuin” H.Hosropog
CLUOP "3aps-1" [3epXuHCK

®OK "AnekcaHap Hesckuii" Mopogel
CLW AC "3apeube-1" H.Hosropop,
CLlI AC "3apeube-1" H.Hosropos,
CLlW AC "KOHocTb-1" H.HoBropog

CW "Paguin" H.Hosropop,

AU "Onnmnueu-1" H.Hosropog
CLW AC "KOHocTb-1" H.HoBropog,
HOCLUOP "fAenbcun-2" H.Hosropos
CLUOP "3apsa-1" [3epXuHCK
HOCLUOP "fenbctun-2" H.Hosropoz
CLUOP "3apsa-1" [A3ep>XUHCK

®OK "Mewwepcknin" H.Hosropog
Ao "Onnumnney-1" H.Hosropog,
CL "CopmoBo-1" H.Hosropog,

Bop-2

Ao, "Onvmnneu-1" H.Hosropog,
CL "Copmoso-1" H.Hosropog,

CLW AC "3apeube-1" H.Hosropos,
CL AC "KOHocTb-1" H.HoBropog,

CLL "CopmoBo-2" H.Hosropop,

Bop-1

CLUOP "3apa-2" [3epXUHCK

CL "CopmoBo-2" H.Hosropog,

®OK "AnekcaHap Hesckuii" Mopogel
CLW AC "KOHocTb-1" H.HoBropop,

CLl AC "3apeube-2" H.Hosropos,
CLU AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog
®OK "Monet-1" H.HoBropog

CL "CopmoBo-1" H.Hosropog,

CLl "Paguin" H.Hosropog

CLW AC "3apeube-2" H.Hosropop,
®OK "AnekcaHap Hesckuii" Mopogel
Ao, "Onvmnnen-1" H.Hosropog,
CLU "CopmoBo-1" H.Hosropog,
CLUOP "3aps-1" [A3ep>XUHCK

bop-2

CLUOP "3apa-1" [I3ep>XUHCK

CLl "Paguin" H.Hosropoz

CLUOP "3apa-2" [3epXUHCK

CLU "Paguin" H.Hosropog,

CLW AC "KOHocTb-1" H.HoBropop,
Bop-1

Bpems

1:39.82
1:39.87
1:39.89
1:39.95
1:40.32
1:40.43
1:41.20
1:41.29
1:41.69
1:42.41
1:42.78
1:43.25
1:43.73
1:43.97
1:44.03
1:44.44
1:44.51
1:45.15
1:45.16
1:45.25
1:45.59
1:46.02
1:46.14
1:46.36
1:46.80
1:46.84
1:46.99
1:47.18
1:47.27
1:47.65
1:47.73
1:48.34
1:48.54
1:48.82
1:49.27
1:49.36
1:49.79
1:50.04
1:50.07
1:51.30
1:52.38
1:52.48
1:53.09
1:53.41
1:53.59
1:53.80
1:54.64
1:54.74
1:55.49
1:55.90
1:56.10

Pas3pag Ouku FINA
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decTmBanb No niasaHuto "tOHBIN noBey" cpegu aesyliek 2012 r.p.
HwxHuii Hosropog, 29-30 okTsi6ps 2020,

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
MepBEHCTBO HKeropoackoi 061acTu No naaBaHuMto cpeau roHowwen 2010 r.p.

6acceitH OO0 ®OK "Monét HH", 25 m

AuctaHuna 7, Manbumky, 100m KomnnekcHoe nnasaHve, FOHowm 2010 r.p.

MecTo

99.
100.
101.
102.
103.
104.

106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ
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Pamunma Nmsa

KO3/10B Muxaunn
BEOPNCOB Tumodeii
rOPOLUMNOB Martseii
LWALLKWH MaTseii
KY3WH Tumodbein
BETPOB Bopuc
HOCKOB ViBaH
CIMNYAKOB Aptem
CMWPHOB Wnbs
CABEJIbEB CrenaH
MPNCAOKNH CtenaH
KYCTOB ApTtem
CEPOB Omutpui
ECWH Erop

CAXUH OmuTpwii
MPNCALKWVH Knpunn
LIEBENOB Kupunn
BYNAAKOB Unbsa
3ABFOPO/IH/IN Bopucnas
MOPO30B Casenuii
MUXANTINH Apcenuii
BENbTUXWH AHTOH
KNEWYK VBaH
EJTMCTPATOB Bcesonopg
LWIMMEHKOB AHppeli
UETbIPKNH Muxann
WNLIKNH Axgpeit
HUKNTUH AHppeli
MOroB Cepreit
MNCAEB Ipuropuii
CUNAEB WBaH
3MHOBBLEB Mwuxaun
HAYMOB Muxaunn
®POJIOB Enucelii
BOWMLIOB WBaH
BENAKOB AmuTtpuii
HABOPHOB Wnbs
NOXKWH Hukuta
OANHOKOB fdaHunnn
UYPBAHOB Tumodeli

P

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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210H
210H

310H
30H

210H
30H
30H

30H

1+0H
210H
210H

210H
3I0H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
210H
210H

30H

Kny6

CLW AC "KOHocTb-1" H.HoBropop,

CL "CopmoBso-1" H.Hosropog,
CLUOP "3apa-2" [A3epXUHCK

AL "Onnmnuen-1" H.Hosropog
CLl AC "3apeybe-2" H.Hosropog
HOCLLOP "AenbthunH-2" H.HoBropop,
Bop-1

CLUOP "3apa-2" [3epXUHCK

Cl AC "3apeube-1" H.Hosropop,
CL "CopmoBo-2" H.Hosropog,

Bop-1

bop-1

CLl AC "3apeybe-2" H.Hosropog
Ao "Onnumnney-1" H.Hosropog,
AU "Onnmnueu-1" H.Hosropog
Bop-1

Ao, "Onvmnneu-1" H.Hosropog,
Ao, "Onvmnneu-1" H.Hosropog,
3aBomkcknin ®OK

Bop-2

bop-2

®OK "Mewwepcknin" H.Hosropog
®OK "Monet-1" H.Hosropop,

CL "Paguin" H.Hosropog

CLU "Paguin" H.Hosropog,

CLU "Paguin" H.Hosropog,

CLU "Paguin" H.Hosropog,

HOCLLOP "AenbchunH-1" H.Hosropop,
HOCLLOP "Aenbthunn-1" H.Hosropop,
HOCLLOP "AenbthuH-2" H.Hosropop,
HOCLLOP "AenbthuH-2" H.Hosropop,
HOCLLOP "AenbthuH-2" H.Hosropop,
HOCLIOP "Aenbcun-2" H.Hosropoz
CLUOP "3apsa-1" [A3ep>XUHCK

CLW AC "KOHocTb-1" H.HoBropop,

CLl AC "3apeube-1" H.Hosropop,
CLl AC "3apeybe-2" H.Hosropog
Cl AC "3apeube-2" H.Hosropop,
Aol "Onnmnueu-1" H.Hosropog
AoU "Onnmnuen" H.Hosropog,

Bpems

1:56.34
1:56.61
1:57.32
1:58.09
1:58.14
1:58.39
1:58.39
1:58.90
1:59.16
1:59.55
1:59.67
2:00.34
2:00.68
2:00.81
2:03.57
2:07.69
2:11.76
2:18.54

Pas3pag Ouku FINA

3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H
3I0H

80
80
78
77
76
76
76
75
75
74
74
72
72
72
67
60
55
47
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